
       PROTOKÓŁ  

   Z POSIEDZENIA RADY DZIEDIZNY NAUK SPOŁECZNYCH 

    UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY 

  DNIA 10.01.2023 R. 

    (PRZEPROWADZONE W TRYBIE ZDALNYM ZA POŚREDNICTWEM  APLIKACJI MS TEAMS) 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – 

ref. prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kuskowskiej nt.: „Opieka logopedyczna w powiecie 

ciechanowskim na tle potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym wieku szkolnym”. 

Promotor: prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Promotr pomocniczy: dr Joanna Jatkowska 

– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr Agaty Płacheckiej nt.: „Kościół katolicki w Polsce wobec problemu 

pedofilii na przełomie XX i XXI wieku”. 

Promotor: dr hab. Michał Strzelecki, prof. uczelni 

- ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, 

prof. uczelni 

 

Ad. 1 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach powitał 

członków Rady Dziedziny i wniósł o przyjęcie zaproponowanego porządku obrad. 

Członkowie RDNS w jawnym elektronicznym głosowaniu jednogłośnie przyjęli porządek 

obrad. 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – ref. 

prof. dr hab. Ewa Filipiak 



Prof. dr hab. Ewa Filipiak poinformowała, iż zapoznała się z protokołem z ostatniego 

posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad,                                        

a następnie wniosła o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne elektroniczne głosowanie w sprawie 

przyjęcia protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne elektroniczne głosowanie  jednogłośnie przyjęli protokół z 

posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych z dnia 13. 12. 2022 r. 

Ad. 3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej mgr Agnieszki Kuskowskiej nt.: „Opieka logopedyczna w powiecie 

ciechanowskim na tle potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym wieku szkolnym”. 

Promotor: prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Promotor pomocniczy: dr Joanna Jatkowska 

– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła 

członkom Rady wniosek promotora proof dr hab. Ryszarda Gerlacha w sprawie wyznaczenia 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kuskowskiej nt.: „Opieka logopedyczna w 

powiecie ciechanowskim na tle potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym wieku 

szkolnym, a  promotorem pomocniczym w przewodzie była dr Joanna Jatkowska. 

Pan Promotor rekomenduje na recenzentów: dr hab. Agnieszkę Hamerlińską, prof. uczelni 

oraz prof. dr hab. Marzennę Zaorską. 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne elektroniczne 

głosowanie( z wykorzystaniem aplikacji Forms) wniosek w sprawie powołania dr hab. 

Agnieszki Hamerlińskiej, prof. uczelni na recenzenta rozprawy doktorskiej Agnieszki 

Kuskowskiej. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 20 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne elektroniczne 

głosowanie (z wykorzystaniem aplikacji Forms) wniosek  w sprawie powołania prof. dr hab. 

Marzenny Zaorskiej na recenzenta rozprawy doktorskiej Agnieszki Kuskowskiej. 



Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 20 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Agnieszki Kuskowskiej                                                      

w dyscyplinie pedagogika nt. „Opieka logopedyczna w powiecie ciechanowskim na tle potrzeb 

dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym wieku szkolnym” w osobach: 

• prof. dr hab. Marzenny Zaorskiej  

• dr hab. Agnieszki Hamerlińskiej, prof. uczelni 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Ad. 4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej mgr Agaty Płacheckiej nt.: „Kościół katolicki w Polsce wobec problemu pedofilii na 

przełomie XX i XXI wieku”. 

Promotor: dr hab. Michał Strzelecki, prof. uczelni 

- ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, 

prof. uczelni 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. 

uczelni poinformował, że dnia 03.01.2023 roku odbyło się POSIEDZENE KOMISJI DOKTORSKIEJ  

DS. POSTĘPOWANIA MGR AGATY PŁACHECKIEJ O NADANIE STOPNIA DOKTORA W DYSCYPLINIE 

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI. Podczas posiedzenia rozpatrywane były przedstawione przez 

promotora dr hab. Michała Strzeleckiego, prof. uczelni kandydatury na recenzentów rozprawy 

doktorskiej mgr Agaty Płacheckiej nt.: „Kościół katolicki w Polsce wobec problemu pedofilii na 

przełomie XX i XXI wieku”: 



1) Dr hab. Łukasz Tomczak, prof. Uniwersytetu Szczecińskiego – Instytut Nauk o Polityce i 

Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego, 

2) Dr hab. Magdalena Mikołajczyk – Instytut Politologii Uniwersytetu Wrocławskiego, 

3) Dr hab. Danuta Plecka, prof. Uniwersytetu Gdańskiego – Instytut Politologii Uniwersytetu 

Gdańskiego 

4) Dr hab. Tomasz Koziełło, prof. Uniwersytetu Rzeszowskiego – Instytut Nauk o Polityce 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

5) Dr hab. Jarosław Nocoń, prof. Uniwersytetu Gdańskiego – Instytut Politologii Uniwersytetu 

Gdańskiego. 

Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni poinformował członków Rady , że w wyniku przeprowadzonych 

tajnych głosowań w sprawie rekomendowania RDNS kandydatów na recenzentów  mgr Agaty 

Płacheckiej bezwzględną większość głosów uzyskali: 

 Dr hab. Łukasz Tomczak, prof. Uniwersytetu Szczecińskiego,  

 Dr hab. Magdalena Mikołajczyk z Uniwersytetu Wrocławskiego, 

 Dr hab. Danuta Plecka, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne elektroniczne 

głosowanie (z wykorzystaniem aplikacji Forms) wniosek  w sprawie powołania dr hab. Łukasza 

Tomczaka, prof. uczelni  na recenzenta rozprawy doktorskiej Agaty Płacheckiej. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 20 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0. 

 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne elektroniczne 

głosowanie (z wykorzystaniem aplikacji Forms) wniosek  w sprawie powołania dr hab. 

Magdaleny Mikołajczyk  na recenzenta rozprawy doktorskiej Agaty Płacheckiej. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 20 osób, 



• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0. 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne elektroniczne 

głosowanie (z wykorzystaniem aplikacji Forms) wniosek  w sprawie powołania dr hab. Danuty 

Plecki, prof. uczelni   na recenzenta rozprawy doktorskiej Agaty Płacheckiej. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 20 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Agaty Płacheckiej w dyscyplinie nauki o 

polityce i administracji psychologia nt.: „Kościół katolicki w Polsce wobec problemu pedofilii 

na przełomie XX i XXI wieku” w osobach: 

• dr hab. Łukasz Tomczyk, prof. uczelni 

• dr hab. Magdalena Mikołajczyk, 

• dr hab. Danuta Plecka, prof. uczelni 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                           

………………………………………………………………….. 

Protokołowała: mgr Justyna Kwiatkowska 


